A-kids 参加者・保護者 各位

2021（21-22）度『A-Kids 八戸』の日程お知らせ

日頃より、本協会の活動にご理解・ご協力いただき、大変ありがとうございます。2020年度も大変

お世話になりました。

さて、2021 年度の『A-kids 八戸』ですが、下記の日程で実施させていただきます。

※チームに所属している場合は、チームの理解・協力の上でチームの活動の範囲内での参加も可能です。

開催場所：フットサルアリーナ八戸（通年）

開催時間：15：10～16：10  Ｕ－８（保育園・幼稚園児～小学２年生）

     16：20～17：50  Ｕ－１0（小学３年生～小学４年生）

会 費：2,100 円/月     Ｕ－８（保育園・幼稚園児～小学２年生）

     3,000 円/月     Ｕ－１0（小学３年生～小学４年生）

年 会 費：4,200 円/年

備 考：○9月 30 日までにご入会の方には 12月に特典をお渡しさせていただきます。

○急な変更や中止などの連絡は、下記のアドレスより、メールにてお知らせする場合

もございますので、ドメイン指定されている方は設定の解除をお願い致します。

メールアドレス：aomori.kids@gmail.com

※休みなどのご連絡は、上記のメールアドレスまで、ご連絡お願い致します。

下記日程の他に、各種大会やイベントの予定もあります。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 1 2 3 4 5

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31 26 27 28 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 26 27 28 29 30 31

31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 13 14 15 16 17 18 19

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 20 21 22 23 24 25 26

23 24 25 26 27 28 29 27 28 27 28 29 30 31

30 31

4月 5月 6月

7月 8月 9月

10月 11月 12月

1月 2月 3月